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MyVita KOLAGEN FLEX+ ACTIVE LIQUID 500ml
 

Cena: 62,26 pln

Opis słownikowy

Opakowanie

Postać

Producent

Opis produktu
 

MyVita Kolagen Flex+ Active Liquid, 500ml

**Opis produktu:**

Unikalna receptura MyVita Kolagen Flex + Active Liquid zawiera bioaktywne peptydy kolagenowe, rozpuszczone w wodzie oczyszczonej
z dodatkiem naturalnego koncentratu pomarańczowego.
Produkt zawiera kolagen rybi, który według ogólnie dostępnych badań wykazuje znacznie wyższą wchłanialność od innych form (np.
kolagenu wieprzowego lub wołowego). Wybór właściwego źródła pochodzenia kolagenu jest istotny, gdyż w przypadku rybiego
przyswajalność jest nawet aż o 1,5 raza wyższa.
Kolagen to niezwykle istotny składnik w organizmie. Stanowi blisko 30% zawartości wszystkich białek. Kolagen jest obecny w zębach,
dziąsłach, kościach, włosach, skórze, paznokciach, a także w wieli narządach wewnętrznych. Jest elementem, który łączy ze sobą
wszystkie komórki organizmu. Wraz z wiekiem produkcja kolagenu zostaje zaburzona. Więcej cząsteczek obumiera niż jest
produkowanych przez organizm, dlatego należy zadbać o to, by w naszej diecie było go jak najwięcej.

**Składniki:**

woda oczyszczona, naturalny koncentrat soku pomarańczowego, kolagen hydrolizowany, siarczan chondroityny, siarczan glukozaminy,
nośnik: glicerol roślinny, emulgator: lecytyna, kwas L-askorbinowy, substancje konserwujące: kwas benzoesowy i kwas sorbowy

**Zalecane spożycie:**

Spożywać 25-50 ml dziennie. Po otwarciu przechowywać w lodówce nie dłużej niż 30 dni. Przed użyciem delikatnie wstrząsnąć. Ze
względu na dużą zawartość naturalnego soku pomarańczowego barwa produktu i intensywność smaku mogą ulegać zmianie, może
pojawić się również lekkie gazowanie, są to naturalne procesy i nie wpływają na jakość produktu.

**Wielkość opakowania:**
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**Przeciwwskazania:**

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia.

**Uwagi:**

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym
piersią oraz dzieciom. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania
prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że
ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.
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